
25-17
25-18

２位

①

鴨方

②

木之子

③

芳井矢掛

④

金光学園
①

鴨方

25-01
25-11

25-6
25-4

17-25
22-25

３位

11-25
10-25

５位

②

木之子

01-25
11-25

25-14
25-16

16-25
11-25

14-25
25-22
25-14

③

芳井矢掛

6-25
4-25

14=25
16-25

7-25
6-25

１位

⑤

井原

17-25
18-25

25-14
22-25
14-25

25-11
25-10

16-25
05-25

４位

④

金光学園

25-17
25-22

25-16
25-11

25-7
25-6

25-16
25-05

令和５年度　備南西地区秋季体育大会　大会結果　男子

会場：鴨方中学校　　日程：令和５年６月１７日(土)～１８日(日)

＜大会結果＞

＜最終順位＞

優勝

⑤

井原
順位

中学校金光学園

＜県大会出場ﾁｰﾑ＞

準優勝 鴨方 中学校

木之子 中学校

井原 中学校

芳井・矢掛 中学校

第３位

第４位

第５位

中学校金光学園

鴨方 中学校

木之子 中学校


